
 
 

UCHWAŁA NR LII/343/2023 
RADY GMINY W WOJCIECHOWICACH 

z dnia 29 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr L/335/2023 Rady Gminy w Wojciechowicach z dnia 22 czerwca 2023 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Wojciechowice oraz warunków i zasad korzystania z przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2023 r. 
poz. 40 t.j.) i art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1343 t.j.) Rada Gminy w Wojciechowicach uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L/335/2023 Rady Gminy w Wojciechowicach z dnia 22 czerwca 2023 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Wojciechowice 
oraz warunków i zasad korzystania z przystanków  wprowadza się następujące zmiany: 

- Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/335/2023 Rady Gminy w Wojciechowicach z dnia 22 czerwca 2023 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Wojciechowice oraz warunków i zasad korzystania z przystanków, otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wojciechowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Wójcik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 9 października 2023 r.

Poz. 3980



LP NAZWA PRZYSTANKU

nr woj.
(2) nr

pow. (2)
nr gm.

(2)

NR
PR
ZYS

T.

POWIAT GMINA MIEJSCOWOŚĆ

dodatkowo
(dzielnica,
przysiółek,

część
miejscowości,
grupa domów,

itd)

DROGA
(ULICA)

OKREŚLENI
E MIEJSCA

NR (cz
III)

1 BIDZINY  / 74 (OSM)  / 01 260706 1 opatowski Wojciechowice BIDZINY 74 OSM 01

2 BIDZINY  / 74 (OSM)  / 02 260706 2 opatowski Wojciechowice BIDZINY 74 OSM 02

3
BIDZINY (na żądanie) / 74 (rondo )
/ 03 260706 3 opatowski Wojciechowice BIDZINY (na żądanie) 74 rondo 03

4
BIDZINY (na żądanie) / 74 (rondo)  /
04 260706 4 opatowski Wojciechowice BIDZINY (na żądanie) 74 rondo 04

5 BIDZINY  / 1572 (OSP)  / 01 260706 5 opatowski Wojciechowice BIDZINY 1572 OSP 01

6 BIDZINY  / 1572 (OSP)  / 02 260706 6 opatowski Wojciechowice BIDZINY 1572 OSP 02

7
BIDZINY  / 1572 (PLAC SZKOŁY)  /
03 260706 7 opatowski Wojciechowice BIDZINY 1572

PLAC
SZKOŁY 03

8
BIDZINY  / 1572 (Jasice stacja
PKP)  / 05 260706 8 opatowski Wojciechowice BIDZINY 1572

Jasice stacja
PKP 05

9
BIDZINY  / 1572 (Jasice stacja
PKP)  / 06 260706 9 opatowski Wojciechowice BIDZINY 1572

Jasice stacja
PKP 06

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządcą jest
Gmina Wojciechowice

Załącznik do uchwały Nr LII/343/2023

Rady Gminy w Wojciechowicach

z dnia 29 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3980



10
BIDZINY mała strona / 004537 (
posesja 1)  / 01 260706 10 opatowski Wojciechowice BIDZINY mała strona 004537  posesja 1 01

11
BIDZINY mała strona / 004537 (
posesja 1)  / 02 260706 11 opatowski Wojciechowice BIDZINY mała strona 004537  posesja 1 02

12 BIDZINY /trylinka/004539/07 260706 12 opatowski Wojciechowice BIDZINY trylinka 004539
skrz. dg

Zatorze 1 01

13 BIDZINY/trylinka/004539/08 260706 13 opatowski Wojciechowice BIDZINY trylinka 004539
skrz.dg

Zatorze 1 02

14 BIDZINY/schet/tory/ 4540/09 260706 14 opatowski Wojciechowice BIDZINY schetynówka 004540
schetynówka,

tory 03

15 BIDZINY/schet/tory/ 4540/10 260706 15 opatowski Wojciechowice BIDZINY schetynówka 004540
schetynówka,

tory 04

16 DRYGULEC I / 1557 (skrz. 755)  / 01 260706 16 opatowski Wojciechowice DRYGULEC I 1557 skrz. 755 01

17 DRYGULEC I / 1557 (skrz. 755)  / 02 260706 17 opatowski Wojciechowice DRYGULEC I 1557 skrz. 755 02

18 DRYGULEC II / 1557 (skrz. dg)  / 03 260706 18 opatowski Wojciechowice DRYGULEC II 1557 skrz. dg 03

19 DRYGULEC  / 1557 (OSP)  / 01 260706 19 opatowski Wojciechowice DRYGULEC 1557 OSP 01

20 DRYGULEC  / 1557 (OSP)  / 02 260706 20 opatowski Wojciechowice DRYGULEC 1557 OSP 02

21 DRYGULEC II / 1557 (skrz. dg)  / 04 260706 21 opatowski Wojciechowice DRYGULEC II 1557 skrz. dg 04

22 DRYGULEC Podgajcze / 1557 / 05 260706 22 opatowski Wojciechowice DRYGULEC Podgajcze 1557 05

23 DRYGULEC Podgajcze / 1557 / 06 260706 23 opatowski Wojciechowice DRYGULEC Podgajcze 1557 06

24
DRYGULEC IV / 1557 (droga do
Mikułowic)  / 07 260706 24 opatowski Wojciechowice DRYGULEC IV 1557

droga do
Mikułowic 07

25
DRYGULEC IV / 1557 (droga do
Mikułowic)  / 08 260706 25 opatowski Wojciechowice DRYGULEC IV 1557

droga do
Mikułowic 08

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3980



26 DRYGULEC/755 (przy torach)/02 260706 26 opatowski Wojciechowice DRYGULEC 755 przed torami 01

27 DRYGULEC  / 755 (las)  / 04 260706 27 opatowski Wojciechowice DRYGULEC 755 las 04

28 GIERCZYCE I / 74 (skrz. dp)  / 01 260706 28 opatowski Wojciechowice GIERCZYCE I 74 skrz. dp 01

29 GIERCZYCE  / 1563 (szkoła)  / 01 260706 29 opatowski Wojciechowice GIERCZYCE 1563 szkoła 01

30 GIERCZYCE  / 1563 (szkoła)  / 02 260706 30 opatowski Wojciechowice GIERCZYCE 1563 szkoła 02

31 GIERCZYCE  / 1563 / 03 260706 31 opatowski Wojciechowice GIERCZYCE 1563 03

32 GIERCZYCE  / 1563 / 04 260706 32 opatowski Wojciechowice GIERCZYCE 1563 04

33 GIERCZYCE  I / 74 (skrz. dp)  / 02 260706 33 opatowski Wojciechowice GIERCZYCE I 74 skrz. dp 02

34
GIERCZYCE  II / 74 (skrz. Wilczyce)
/ 03 260706 34 opatowski Wojciechowice GIERCZYCE II 74

skrz.
Wilczyce 03

35 JASICE  / 1573 (tory)  / 01 260706 35 opatowski Wojciechowice JASICE 1573 tory 01

36 JASICE  / 1573 (tory)  / 02 260706 36 opatowski Wojciechowice JASICE 1573 tory 02

37 JASICE/ 1573/łuk/03 260706 37 opatowski Wojciechowice JASICE 1573
skrz. dr gm

004535 01

38 JASICE/ 1573/łuk/04 260706 38 opatowski Wojciechowice JASICE 1573
skrz. dr gm

004535 02

39 KALISZANY I / 1563 (skrz. dg)  / 01 260706 39 opatowski Wojciechowice KALISZANY I 1563 skrz. dg 01

40 KALISZANY I / 1563 (skrz. dg)  / 02 260706 40 opatowski Wojciechowice KALISZANY I 1563 skrz. dg 02

41
KALISZANY II Kolonie / 1563 (skrz.
dg)  / 03 260706 41 opatowski Wojciechowice KALISZANY II Kolonie 1563 skrz. dg 03

42
KALISZANY II Kolonie / 1563 (skrz.
dg)  / 04 260706 42 opatowski Wojciechowice KALISZANY II Kolonie 1563 skrz. dg 04

43
KALISZANY III / 1563 (skrz. dg)  /
05 260706 43 opatowski Wojciechowice KALISZANY III 1563 skrz. dg 05

44
KALISZANY III / 1563 (skrz. dg)  /
06 260706 44 opatowski Wojciechowice KALISZANY III 1563 skrz. dg 06

45 KOSZYCE I / 1563 (zakręt)  / 01 260706 45 opatowski Wojciechowice KOSZYCE I 1563 zakręt 01

46 KOSZYCE I / 1563 (zakręt)  / 02 260706 46 opatowski Wojciechowice KOSZYCE I 1563 zakręt 02

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3980



47 KOSZYCE II / 004514 (SKLEP)  / 01 260706 47 opatowski Wojciechowice KOSZYCE II 004514 SKLEP 01

48 KOSZYCE II / 004514 (SKLEP)  / 02 260706 48 opatowski Wojciechowice KOSZYCE II 004514 SKLEP 02

49
KOSZYCE / 004514/(skrz. z dg.
399024T) 260706 49 opatowski Wojciechowice KOSZYCE 004514

skrz. z dr.
Gm. 399024T 01

50
KOSZYCE / 004514/(skrz. z dg.
399024T) 260706 50 opatowski Wojciechowice KOSZYCE 004514

skrz. z dr
Gm. 399024T 02

51 KOSZYCE II/004516/posesja 3/03 260706 49 opatowski Wojciechowice KOSZYCE II 004516 posesja 3 01

52 KOSZYCE II/004516/posesja 3/04 260706 50 opatowski Wojciechowice KOSZYCE II 004516 posesja 3 02

53
ORŁOWINY  / 004515 (ŚWIETLICA
WIEJSKA)  / 01 260706 51 opatowski Wojciechowice ORŁOWINY 004515

ŚWIETLICA
WIEJSKA 01

54
ORŁOWINY  / 004515 (ŚWIETLICA
WIEJSKA)  / 02 260706 52 opatowski Wojciechowice ORŁOWINY 004515

ŚWIETLICA
WIEJSKA 02

55
ORŁOWINY / 004515 (CENTRUM) /
03 260706 53 opatowski Wojciechowice ORŁOWINY 004515 CENTRUM 03

56
ORŁOWINY / 004515 (CENTRUM) /
04 260706 54 opatowski Wojciechowice ORŁOWINY 004515 CENTRUM 04

57 KUNICE I / 74 (figurka)  / 01 260706 55 opatowski Wojciechowice KUNICE I 74 figurka 01

58 KUNICE I / 74 (figurka)  / 02 260706 56 opatowski Wojciechowice KUNICE I 74 figurka 02

59 KUNICE II / 74 (skrz. dg)  / 03 260706 57 opatowski Wojciechowice KUNICE II 74 skrz. dg 03

60 KUNICE II / 74 (skrz. dg)  / 04 260706 58 opatowski Wojciechowice KUNICE II 74 skrz. dg 04

61
KUNICE  / 004523T (posesja nr 7)  /
01 260706 59 opatowski Wojciechowice KUNICE 004523T posesja nr 7 01

62
KUNICE  / 004523T (posesja nr 7)  /
02 260706 60 opatowski Wojciechowice KUNICE 004523T posesja nr 7 02

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3980



63 KUNICE III / 004523 (centrum)  / 05 260706 61 opatowski Wojciechowice KUNICE III 004523 centrum 05

64 KUNICE III / 004523 (centrum)  / 06 260706 62 opatowski Wojciechowice KUNICE III 004523 centrum 06

65
KUNICE IV / 004522 (Kunice-
Kolonie)  / 07 260706 63 opatowski Wojciechowice KUNICE IV 004522

Kunice-
Kolonie 07

66
KUNICE IV / 004522 (Kunice-
Kolonie)  / 08 260706 64 opatowski Wojciechowice KUNICE IV 004522

Kunice-
Kolonie 08

67 KUNICE/004522/09 260706 65 opatowski Wojciechowice KUNICE 004522 Radny 01

68 KUNICE/004522/10 260706 66 opatowski Wojciechowice KUMNICE 004522 Radny 02

69 Kunice/4521(zjazd z DK 74)/03 260706 69 opatowski Wojciechowice KUNICE 004521 zjazd z DK74 03

70 Kunice/4521(zjazd z DK 74)/04 260706 70 opatowski Wojciechowice KUNICE 004521 zjazd z DK74 04

71 LISÓW  / 1564 (zjazd z DK74)  / 01 260706 67 opatowski Wojciechowice LISÓW 1564 zjazd z DK74 01

72 LISÓW  / 1564 (zjazd z DK74)  / 02 260706 68 opatowski Wojciechowice LISÓW 1564 zjazd z DK74 02

73
LISÓW  / 1564 (Sadłowice i Garaże)
/ 04 260706 69 opatowski Wojciechowice LISÓW 1564

Sadłowice i
Garaże 04

74 LISOW / 004502T / 04 260706 70 opatowski Wojciechowice LISÓW 004502
skrzyżowanie

wąwóz 04

75 LISÓW / 004502T/03 260706 71 opatowski Wojciechowice LISÓW 004502
skrzyzowanie

wąwóz

76 LISÓW  / 004502 (OSP)  / 01 260706 70 opatowski Wojciechowice LISÓW 004502 OSP 01

77 LISÓW  / 004502 (OSP)  / 02 260706 71 opatowski Wojciechowice LISÓW 004502 OSP 02

78
ŁOPATA  / 1580 (za Grochocicami)
/ 01 260706 72 opatowski Wojciechowice ŁOPATA 1580

za
Grochocicami 01

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3980



79
ŁOPATA  / 1580 (za Grochocicami)
/ 02 260706 73 opatowski Wojciechowice ŁOPATA 1580

za
Grochocicami 02

80 ŁOPATA  / 1580 (figurka)  / 03 260706 74 opatowski Wojciechowice ŁOPATA 1580 figurka 03

81 ŁOPATA  / 1580 (figurka)  / 04 260706 75 opatowski Wojciechowice ŁOPATA 1580 figurka 04

82 ŁOPATA  / L1 (sklep)  / 01 260706 76 opatowski Wojciechowice ŁOPATA L1 sklep 01

83 ŁOPATA  / L1 (sklep)  / 02 260706 77 opatowski Wojciechowice ŁOPATA L1 sklep 02

84 ŁUGI  / 4533 (skrz.dp. )  / 01 260706 78 opatowski Wojciechowice ŁUGI 4533 skrz.dp. 01

85 ŁUGI  / 4533 (skrz.dp.)  / 02 260706 79 opatowski Wojciechowice ŁUGI 4533 skrz.dp. 02

86
MIERZANOWICE  / 1563 (figurka)  /
01 260706 81 opatowski Wojciechowice

MIERZANOWI
CE 1563 figurka 01

87
MIERZANOWICE  / 1563 (figurka)  /
02 260706 82 opatowski Wojciechowice

MIERZANOWI
CE 1563 figurka 02

88
MIERZANOWICE  / 004512 (OSP)  /
01 260706 83 opatowski Wojciechowice

MIERZANOWI
CE 004512 OSP 01

89
MIERZANOWICE  / 004512 (OSP)  /
02 260706 84 opatowski Wojciechowice

MIERZANOWI
CE 004512 OSP 02

90
MIERZANOWICE  / gminna (
działka o nr ewid.10)  / 01 260706 85 opatowski Wojciechowice

MIERZANOWI
CE gminna

 działka o nr
ewid.10 01

91
MIERZANOWICE  / gminna (
działka o nr ewid.10)  / 02 260706 86 opatowski Wojciechowice

MIERZANOWI
CE gminna

 działka o nr
ewid.10 02

92
MIERZANOWICE  / 004513T (dr.do
Buszkowic)  / 01 260706 87 opatowski Wojciechowice

MIERZANOWI
CE 004513T

dr.do
Buszkowic 01

93
MIERZANOWICE  / 004513T (dr.do
Buszkowic)  / 02 260706 88 opatowski Wojciechowice

MIERZANOWI
CE 004513T

dr.do
Buszkowic 02

94 MIKUŁOWICE  / 1563 (OSP)  / 01 260706 89 opatowski Wojciechowice MIKUŁOWICE 1563 OSP 01

95 MIKUŁOWICE  / 1563 (OSP)  / 02 260706 90 opatowski Wojciechowice MIKUŁOWICE 1563 OSP 02

96 SADŁOWICE I / 1564 (garaże)  / 01 260706 91 opatowski Wojciechowice SADŁOWICE I 1564 garaże 01

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3980



97 SADŁOWICE/1564 (posesja 19)/08 260706 92 opatowski Wojciechowice SADŁOWICE 1564 01

98 SADŁOWICE/1564 (posesja 19)/09 260706 93 opatowski Wojciechowice SADŁOWICE 1564 02

99 SADŁOWICE II / 1564 (sklep)  / 02 260706 94 opatowski Wojciechowice SADŁOWICE II 1564 sklep 02

100 SADŁOWICE II / 1564 (sklep)  / 03 260706 95 opatowski Wojciechowice SADŁOWICE II 1564 sklep 03

101 SADŁOWICE III / 1564 (figurka)  / 04 260706 96 opatowski Wojciechowice SADŁOWICE III 1564 figurka 04

102 SADŁOWICE III / 1564 (figurka)  / 05 260706 97 opatowski Wojciechowice SADŁOWICE III 1564 figurka 05

103
SADŁOWICE IV / 1564 (przed
Darominem)  / 06 260706 98 opatowski Wojciechowice SADŁOWICE IV 1564

przed
Darominem 06

104
SADŁOWICE IV / 1564 (przed
Darominem)  / 07 260706 99 opatowski Wojciechowice SADŁOWICE IV 1564

przed
Darominem 07

105
SADŁOWICE V / 004492 (parcela)  /
07 260706 100 opatowski Wojciechowice SADŁOWICE V 004492 parcela 07

106
SADŁOWICE V / 004492 (parcela)  /
02 260706 101 opatowski Wojciechowice SADŁOWICE V 004492 parcela 02

107
SMUGI  / 1572 (tablica ogłoszeń)  /
01 260706 103 opatowski Wojciechowice SMUGI 1572

tablica
ogłoszeń 01

108
SMUGI  / 1572 (tablica ogłoszeń)  /
02 260706 104 opatowski Wojciechowice SMUGI 1572

tablica
ogłoszeń 02

109
STODOŁY-KOLONIE  / 74 (młyn)  /
01 260706 105 opatowski Wojciechowice

STODOŁY-
KOLONIE 74 młyn 01

110
STODOŁY-KOLONIE  / 74 (młyn)  /
02 260706 106 opatowski Wojciechowice

STODOŁY-
KOLONIE 74 młyn 02

111
STODOŁY-KOLONIE  / 1567 (skrz.
dg)  / 01 260706 107 opatowski Wojciechowice

STODOŁY-
KOLONIE 1567 skrz. dg 01

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3980



112
STODOŁY-KOLONIE  / 1567 (skrz.
dg)  / 02 260706 108 opatowski Wojciechowice

STODOŁY-
KOLONIE 1567 skrz. dg 02

113
STODOŁY KOLONIE  / 1567
(posesja nr 4)  / 01 260706 109 opatowski Wojciechowice

STODOŁY
KOLONIE 1567 posesja nr 4 01

114
STODOŁY KOLONIE  / 1567
(posesja nr 4)  / 02 260706 110 opatowski Wojciechowice

STODOŁY
KOLONIE 1567 posesja nr 4 02

115
STODOŁY-KOLONIE  / 004524
(SKR)  / 01 260706 111 opatowski Wojciechowice

STODOŁY-
KOLONIE 004524 SKR 01

116
STODOŁY-KOLONIE  / 004524
(SKR)  / 02 260706 112 opatowski Wojciechowice

STODOŁY-
KOLONIE 004524 SKR 02

117
STODOŁY-KOLONIE  / 1567 (bar)  /
03 260706 113 opatowski Wojciechowice

STODOŁY-
KOLONIE 1567 bar 03

118
STODOŁY-KOLONIE  / 1567 (bar)  /
04 260706 114 opatowski Wojciechowice

STODOŁY-
KOLONIE 1567 bar 04

119
STODOŁY-
KOLONIE/004516/posesja 75/05 260706 115 opatowski Wojciechowice

STODOŁY
KOLONIE 1567 posesja 75 05

120
STODOŁY -
KOLONIE/004516/posesja 75/06 260706 116 opatowski Wojciechowice

STODOŁY
KOLONIE 004516 posesja 75 06

121
STODOŁY-WIEŚ Podłukawka / 74 /
01 260706 117 opatowski Wojciechowice

STODOŁY-
WIEŚ Podłukawka 74 01

122
STODOŁY-WIEŚ II / 74 (Gierczyce -
za dr do Wilczyc)  / 02 260706 118 opatowski Wojciechowice

STODOŁY-
WIEŚ II 74

Gierczyce -
za dr do
Wilczyc 02

123
STODOŁY-WIEŚ Podłukawka / 74 /
04 260706 119 opatowski Wojciechowice

STODOŁY-
WIEŚ Podłukawka 74 04

124
STODOŁY-WIEŚ Łany / 1580
(centrum)  / 01 260706 120 opatowski Wojciechowice

STODOŁY-
WIEŚ Łany 1580 centrum 01

125
STODOŁY-WIEŚ Łany / 1580
(centrum)  / 02 260706 121 opatowski Wojciechowice

STODOŁY-
WIEŚ Łany 1580 centrum 02

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3980



126
STODOŁY-WIEŚ Łany / 1580
(kościół)  / 03 260706 122 opatowski Wojciechowice

STODOŁY-
WIEŚ Łany 1580 kościół 03

127
STODOŁY-WIEŚ Łany / 1580
(kościół)  / 04 260706 123 opatowski Wojciechowice

STODOŁY-
WIEŚ Łany 1580 kościół 04

128
STODOŁY-WIEŚ /004491
(PODLISÓW)/03 260706 opatowski Wojciechowice

STODOŁY-
WIEŚ PODLISÓW 004491T

POSESJA
NR 114 03

129 GIERCZYCE/4506/ZAKUŹNIA/01 260706 opatowski Wojciechowice Gierczyce Zakuźnia
004506T

 
POSESJA nr

92 01

130 KALISZANY/4508/ROSOCHY/01 260706 opatowski Wojciechowice
WOJCIECHOW

ICE ROSOCHY 004508T
POSESJA nr

16   01

131
STODOŁ-WIEŚ PODLISÓW /
004491 (PODLISÓW) / 01 260706 124 opatowski Wojciechowice

STODOŁY-
WIEŚ 004491T PODLISÓW 01

132
STODOŁY-WIEŚ PODLISÓW /
004491 9PODLISÓW) / 02 260706 125 opatowski Wojciechowice

STODOŁY-
WIEŚ 004491T PODLISÓW 02

133
STODOŁY-WIEŚ PODLISÓW /
004491 9PODLISÓW) / 01 260706 126 opatowski Wojciechowice

STODOŁY-
WIEŚ 004499T

posesja nr
120 01

134
STODOŁY-WIEŚ PODLISÓW /
004491 9PODLISÓW) / 02 260706 127 opatowski Wojciechowice

STODOŁY-
WIEŚ 004499T

posesja nr
120 01

135 WLONICE  / 79 (droga do wsi)  / 01 260706 128 opatowski Wojciechowice WLONICE 79 droga do wsi 01

136 WLONICE  / 79 (droga do wsi)  / 02 260706 129 opatowski Wojciechowice WLONICE 79 droga do wsi 02

137 WLONICE  / 004528 (staw)  / 01 260706 130 opatowski Wojciechowice WLONICE 004528 staw 01

138 WLONICE  / 004528 (staw)  / 02 260706 131 opatowski Wojciechowice WLONICE 004528 staw 02

139
WOJCIECHOWICE   / 1557 (UG)  /
01 260706 132 opatowski Wojciechowice

WOJCIECHOW
ICE 1557 UG 01

140
WOJCIECHOWICE   / 1557 (UG)  /
02 260706 133 opatowski Wojciechowice

WOJCIECHOW
ICE 1557 UG 02

141
STODOŁY KOLONIE/157/dr gm
4523/ 260706 134 opatowski Wojciechowice

STODOŁY
KOLONIE 1557

droga do
Kunic 01

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3980



142
STODOŁY KOLONIE/1557/dr gm
4523/ 260706 135 opatowski Wojciechowice

STODOŁY
KOLONIE 1557

droga do
Kunic 02

143
WOJCIECHOWICE   / 1557 (PLAC
SZKOŁY)  / 03 260706 136 opatowski Wojciechowice

WOJCIECHOW
ICE 1557

PLAC
SZKOŁY 03

144 ŁUGI/755/01 260706 141 opatowski Wojciechowice ŁUGI 755 Posesja 1 01

145 ŁUGI/4544/dr gminna/ Ługi - Smugi 260706 137 opatowski Wojciechowice ŁUGI 004544
droga Ługi-

Smugi 01

146 ŁUGI/4544/dr gminna/ Ługi - Smugi 260706 138 opatowski Wojciechowice ŁUGI 004544
droga Ługi-

Smugi 02

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3980


	UCHWAŁA NR LII/343/2023 RADY GMINY W WOJCIECHOWICACH z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-10-09T07:45:03+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




